DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

‘o ‘e 28 de Octubre del
México y Centroamerica

2020 10:26:15 IBABK199397

FCB89055-667F-49FE-AE66-FA70133F93F7

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750103046
976

000750302944
513

000750100061
240

000750047801
455

000007639700
775

000750100510
715

000750105536
784

000750105591
012

000064379554
532

000020565000
000

000750103048
666

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181905-
Galletas de
dulce

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50221303-
Almidoén o
harina
comestible

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192100-
Botanas

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50221200-
Cereales
procesados

0.264

PAN

Base: 27.00,Impuesto

CHOCORR 8P

Base: 34.90,Impuesto

GALLETA

Base: 28.00,Impuesto

GALLETA CHOK

Base: 23.90,Impuesto

DCHONI PIPIA

Base: 35.80,Impuesto

MAIZENA NUEZ

Base: 5.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T

CAPP 135

Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: T

FORTI 1.5L

Base: 40.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

TOTISDONICHI

Base: 18.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

JAMON AME

Base: 31.68,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

T HARINA

Base: 24.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000

$27.00

% Importe: $0.0(
$34.90

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$23.90

% Importe: $0.00
$17.90

6 Importe: $0.00
$5.90

Importe: $0.00
$5.00

Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0(
$18.50

% Importe: $0.00
$120.00

% Importe: $0.0(
$24.90

% Importe: $0.00

$27.00

$34.90

$28.00

$23.90

$35.80

$5.90

$5.00

$40.00

$18.50

$31.68

$24.90
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MG: TICKET No: 808818293659493920727

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 58/100 M.N.) SUBTOTAL $275.58
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $275.58

CADENA ORIGINAL

[|1.1]FCB89055-667F-49FE-AE66-FA70133F93F7|2020-10-
28T10:27:15|SST060807KUOJAZrPVRGetAR6CINGUWDAIjrrQInNKkHs54vAWStQ4WUgFUw7B3yAAAPVdMsNLkvrOKCJIXa/pUhaB0logAlizy5/MTg4Z0DEjqg7r+a+Qn4GM+Q1zqNHg8vtChpgOb
RnveHk1w4Kb4H/iBgcU90Y 2T3+aMRQN1+sbcaPwqORs51LKNSwgntj V3crEF/PfERIpxUY pTgFILyINitEu72dCDgNGatsxICUFCmZ39QP31y60L HeAobmY C3jy026pz0FhnWAMMATrbqlIQBUQt
DSvDADmMIf2xiN12VP+H4nLSJIxoWIc1IN8gPAOVV TeNbymxuiNdRPqUyhL2j TV xsFOOFeeQ==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AZrPVRGetAR6cINGUWDAIjrrQINNKHs54vAWStQ4WUgFUW7B3yAAAPVdMsNLkvrOK CJXa/pUhaBO0logAlizy5/MTq4Z0DEjqg7r+a+QndGM+Q1zqNHg8vtChpgObRnveHk1w4Kb4H/iBgcU9o
Y2T3+aMRQN1+shcaPwqORs51LkN5wgntjKV3crEF/PfERIpxUY pTgFILyINitEu72dCDgNGqtsxICUfCmZ39QP31y60L HeAobmY C3jy026pzO0FhnWAMMArbgliQBUQtDSVDADMIf2xiN12VP+H4
nLSJIxoWIcIN8gPAOVV TeNbymxuiNdRPqUyhL2j TVxsFOOFeeQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WZFDLj4m2DjT502unvwB6pDhkMswz3/ro4ALvT06s9qFWk/sY IDAKCDSAGPTzn+0VQmHkg3nVeZsdmY qNky4w14flitwtHT/TXLBIWVBXEKcAdK5dIF/SA4D7sSuY qd72f7zCcVx933nASKW
NcycrWnU4kS0TqZyj Y slkPoSbohHKpzPW7j3Y 0yjlUwxT9uGhS31z2qfwT/2Xf32Ffl1djelfez0Vz4+CktVWkvZzMt2Y QSMN3cvQUUZpjMTm+j7044D1VZ0eXzs3SNBEbfRk7BViLWMLCAFSceO
MY1KrbMROgYR7C8LfY76Jj74vdDUTOUDvVk2tbOLYjOWFQM5c5GwW==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 28 de Octubre del 2020 10:26:15 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 28 de Octubre del 2020 10:27:15 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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